Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О реорганизации семейной группы в

МБДОУ Богородский детский сад

Пестречинского муниципального района.

Об открытии семейной группы в МБДОУ детский

сад №1 «Золотая рыбка» д. Куюки

Пестречинского муниципального района

        На основании личного заявления Рачеева Дмитрия Евгеньевич,

Исполнительный комитет  Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Реорганизовать семейную группу в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении Богородский детский сад

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

2. В связи с реорганизацией семейной группы сократить 1 штатную единицу

«Воспитателя» в МБДОУ Богородский детский сад.

3. Открыть семейную группу в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 1 «Золотая рыбка» д. Куюки

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

4. В связи с открытием семейной группы ввести дополнительно 1 штатную

единицу «Воспитателя» в МБДОУ детский сад №1 «Золотая рыбка» д.

Куюки

5. Установить, что действие настоящего постановления вступает в силу с 1

февраля 2020 года.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района        А. В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 84 от 24.01.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.01.2020 14:47

Документ создан в электронной форме. № 84 от 24.01.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.01.2020 14:47

Лист согласования к документу № 84 от 24.01.2020
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 22.01.2020 14:48

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
22.01.2020 - 21:36

-

2 Шайхисламов А.С.  Согласовано
23.01.2020 - 11:13

-

3 Товкалев Г.П.  Согласовано
22.01.2020 - 17:25

-

4 Павлова С.М.  Согласовано
24.01.2020 - 08:30

-

Тип согласования: последовательное

5 Хабибуллин А.В.  Подписано
24.01.2020 - 09:53

-

Документ создан в электронной форме. № 84 от 24.01.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.01.2020 11:24